АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 марта 2020 года                  № 75 р
г. Архангельск

Об утверждении членов Общественного совета

муниципального образования «Приморский муниципальный район»

          Руководствуясь статьями 8, 10 Положения об Общественном совете

муниципального образования «Приморский муниципальный район»,

утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 23 декабря 2016 года № 304:

1. Утвердить членов Общественного совета муниципального

образования «Приморский муниципальный район» в следующем составе:

Бронникова Светлана Энгельсовна - директор МБОУ «Ластольская СШ»

Иванов Дмитрий Иванович - начальник участка ООО «Автодороги»

Польникова Елена Клавдиевна - учитель английского языка МБОУ

«Приморская СШ»

Тюрикова Людмила Викторовна - мастер участка ООО «ГидроТехнологии»

Ханталина Татьяна Александровна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МБОУ «Бобровская

СШ»

Чудакова Наталья Олеговна - тренер-преподаватель МБУ ДО

«Приморская ДЮСШ»

Яковлева Вера Николаевна - член Совета ветеранов МО «Боброво-

Лявленское»

          2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина